



**Excmo. Ayuntamiento de Cádiz**  
**Comité Organizador**  
**The Tall Ship Races Cádiz 2016**

EXPEDIENTE N°: 2016/000085

**NOTA ACLARATORIA**

Habiéndose detectado un error de transcripción en los importes de los puntos 4º y 5º del ANUNCIO DE LICITACION, se establece lo siguiente:

1. En el punto 4º donde dice Valor estimado del contrato: “*CUARENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS CINCUENTRA Y TRES EUROS*” debe decir: “*TREINTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS EUROS*”.
2. En el punto 5º donde dice Presupuesto base de licitación: “*CUARENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS CINCUENTRA Y TRES EUROS (47.553,00€)*” debe decir: “*TREINTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS EUROS*”.(39.300,00€)

**DIRIGIDO AL ÓRGANO DE CONTRATACIÓN**